carência de até 03 (três) meses, quando houver investimento em capital fixo ou misto. 

Para investimento apenas em capital de giro, o pagamento será de até 12 (doze) 

parcelas e sem carência. 

LINHA DE CRÉDITO EMPRESARIAL 

Os créditos da Linha de Crédito EMPRESARIAL serão limitados no valor de até 

R$15.000,00 (quinze mil reais) para Pessoa Jurídica. Os valores liberados irão variar 

mediante análise financeira, score de crédito e aprovação das etapas previstas neste 

Edital. 

O pagamento poderá ser dividido em até 24 (vinte e quatro) parcelas mensais fixas, com